

Nye Holding ApS
Hack Kampmanns Plads 3, st.
tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37695017

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Erling Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nye Holding ApS
Hack Kampmanns Plads 3, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37695017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i noterede og unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 81.950 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.023.865)	(10.945)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.699.376	1.626.562
Andre finansielle indtægter	1	86.106	35.326
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(19.283)</u>	<u>(38.396)</u>
Resultat før skat		81.742.334	1.612.547
Skat af årets resultat	3	<u>208.000</u>	<u>2.000</u>
Årets resultat		<u>81.950.334</u>	<u>1.614.547</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.699.376	1.451.560
Overført resultat		<u>(749.042)</u>	<u>162.987</u>
		<u>81.950.334</u>	<u>1.614.547</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.657.246	2.726.560
Finansielle anlægsaktiver	4	90.657.246	2.726.560
Anlægsaktiver		90.657.246	2.726.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.206	5.213.052
Andre tilgodehavender		876.509	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		208.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		614	0
Tilgodehavender		1.096.329	5.215.052
Likvide beholdninger		217.662	83.809
Omsætningsaktiver		1.313.991	5.298.861
Aktiver		91.971.237	8.025.421

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		88.782.244	1.451.560
Overført overskud eller underskud		(481.055)	1.117.987
Egenkapital		88.351.189	2.619.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		417.680	4.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.202.368	5.317.940
Anden gæld		0	83.334
Kortfristede gældsforpligtelser		3.620.048	5.405.874
Gældsforpligtelser		3.620.048	5.405.874
Passiver		91.971.237	8.025.421
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	1.451.560	1.117.987	2.619.547
Øvrige egenkapitalposter	0	3.781.308	0	3.781.308
Årets resultat	0	83.549.376	(1.599.042)	81.950.334
Egenkapital ultimo	50.000	88.782.244	(481.055)	88.351.189

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.139	35.326
Øvrige finansielle indtægter	967	0
	86.106	35.326
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.283	38.395
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	19.283	38.396
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(208.000)	(2.000)
	(208.000)	(2.000)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.275.000
Tilgange		600.002
Kostpris ultimo		1.875.002
Opskrivninger primo		1.451.560
Andel af årets resultat		82.699.376
Andre reguleringer		4.631.308
Opskrivninger ultimo		88.782.244
Regnskabsmæssig værdi ultimo		90.657.246

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Solbakken Etape 1.1 A/S	Aarhus	A/S	100,0
Solbakken Etape 1.6 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Solbakken ApS	Aarhus	A/S	100,0
NYE ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Høvej ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Høvej 52 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Larsmindevej 29 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Larsmindevej 35 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Elstedvej 75 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Elstedvej 80 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Elstedvej 81 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Elstedvej 85 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Elstedvej 87 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Elstedvej 89 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Elstedvej 102 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Elstedvej 116 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Elevvej 84 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Solsikkevænget C1-C22 ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Kantarelvænget FM1-FM28 ApS	Aarhus	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
